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Beskrivning

Tjansteyttrande for Saffle
kommuns molnresa
Tjansteyttrande om revidering
av kommunstyrelsens
reglemente

Reglemente for
kommunstyrelsen
Tjansteyttrande for riktlinje vid
distansarbete

Riktlinje vid distansarbete

Tjansteyttrande for revidering
av riktlinje for systemférvaltning
Riktlinje for
systemforvaltning_version 2
Kallelse Vastra Varmland och
Norra Dalslands
samordningsférbund méte 15
januari 2024

Tjansteyttrande ny
kommunikationsoperatérslosning
Saffle Fibernat

SAKOM § 50 Beslut om
kommunikationsoperat6r 2024
KFAB § 69 Beslut om Saffle
kommunikation AB:s kdp av
aktier i MittNat
Overenskommelse - att stérka
ungas inflytande i Saffle
kommun - Youth 2030
Varmlands lans kalkningsfobund
protokoll 29 november 2023
(anmails till ks)

Safflebostaders tjdnsteyttrande
projekt Ladugérdsparken
Forstudierapport frdn NOREM
AB

SABO §19 Forstudie
Ladugérdsparken
Tjansteyttrande om
placeringspolicy
Placeringspolicy for Saffle
kommun

Ekonomisk rapport fér
kommunkoncernen efter oktober
2023

Tjansteyttrande ekonomisk
uppféljning kommunkoncernen
efter oktober 2023
Tjansteskrivelse revidering av
kommunstyrelsens
delegationsordning tilldagg ny
delegation VMA Saffle

Tabell delegationsordning Séffle

Kallelse kommunstyrelsen den

Tillhor
Ordf.ber./2023-
12-04 # 10
KSAU/2023-12-
11 #8

Ordf.ber./2023-
12-04 # 13
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12-04 # 5
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Ordf.ber./2023-
12-04 # 4
KS/2024:3

KS/2024-01-22
#11

KS/2024-01-22
#11
KS/2024-01-22
#11

KS/2024:10

KS

KS/2024-01-22
#12
KS/2024-01-22
#12
KS/2024-01-22
#12
KS/2024-01-22
#7
KS/2024-01-22
#7
KS/2024-01-22
#38

KS/2024-01-22
#8

KS/2024-01-22
#19

KS/2024-01-22
#19
KS/2024-01-22



Inkommen

Upprattad

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Upprattad

Inkommen
Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Upprattad

Upprattad

Upprattad
Upprattad
Upprattad
Upprattad
Upprattad
Upprattad

Uppréttad
Uppréttad

Upprattad

2024-01-15

2024-01-15

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-17

2024-01-17

2024-01-17
2024-01-17
2024-01-17
2024-01-17
2024-01-17
2024-01-17

2024-01-17
2024-01-17

2024-01-17

KS2024:37

KS2024:38

KS2024:39

KS2024:40

KS2024:41

KS2024:42

KS2024:43

KS2024:44

KS2024:45

KS2024:46

KS2024:47

KS2024:48

KS2024:49

KS2024:50

KS2024:51

KS2024:52
KS2024:53
KS2024:54
KS2024:55
KS2024:56
KS2024:57

KS2024:58
KS2024:59

KS2024:60

22 januari 2024

Synpunkter frdn kommunens
webbplats fran Felicia géllande
onskan frdn kommunens sida
med uppstart av
klubb/verksamhet i lokal i Saffle
Svar fran Saffle kommun
gallande Synpunkter frén
kommunens webbplats- énskan
frdn kommunens sida med
uppstart av klubb/verksamhet i
lokal i Saffle

Utlysning frdn Socialstyrelsen av
statsbidrag for att framja hbtgi-
personers situation 2024
Vastra Varmlands och norra
Dalslands samordningsforbund
protokoll 15 januari 2024
Motestider 2024 Halso- och
sjukvardsforum

Forteckning dver
delegationsbeslut efter
december 2023

Motestider 2024 Kollektivtrafik-
och regionalt utvecklingsforum
Motestider 2024 Kultur- och
bildningsforum

Skrivelse frén Communities of
Lviv Region géllande samarbete
mellan Ukraina och Sverige
ASSOCIATION OF LVIV
REGIONCOMMUNITIES
"COMMUNITIES OF LVIV
REGION"

Solonka presentation-
Solonkivska

Territorial Community
Foljebrev till kommunernas
arliga uppfdljning av
krisberedskap 2023

Mall &rlig uppfdljning kommuner
- verksamhetsdr 2023

Svar p& kommunrevisionens
granskning av kommunens
arbete med
korruptionsférebyggande arbete
Svar p& kommunrevisionens
granskning av
kommunstyrelsens uppsiktsplikt
Schemaalternativ Saffle
Kompletteringar Saffle

Saffle Begaran om
kompletteringar

Daedalos export -
Handelserapporter natt 2022
Séffle

Dispensansokan Saffle

MBL 11 dispens
raddningstjansten Saffle
Riskanalys Dispens arbtider
Riskbeddémning och
handlingsplan Saffle
KS_2023_438-KS § 200
Dispensanstkan arbetstider for
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raddningstjansten



